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Information inför riktad tillsyn på 
grundskolan Långareds skola F-6, 
Alingsås kommun 
 
Skolinspektionen genomför en riktad tillsyn i er verksamhet under höstterminen 2023.  

Riktad tillsyn kan bland annat genomföras om Skolinspektionen får information om 
missförhållanden på en skola. Den kan inledas efter uppgifter från elever och 
vårdnadshavare, men även efter signaler i media eller information som kommer 
myndigheten till del på andra sätt. 
 
Skolinspektionen har tagit emot signaler om missförhållanden vid Långareds skola. 
Tillsynen kommer bland annat att omfatta områdena extra anpassningar och särskilt 
stöd. Tillsynen kommer att ske på plats genom intervjuer med lärare/personal, 
elevhälsa och rektor samt genom dokumentstudier och observationer av 
verksamheten. 
 
Skolinspektionen planerar att besöka er skola den 13 september 2023 med efterföljande 
intervju via Teams den 15 september 2023.  

Förslag på schema kommer att skickas separat efter att datum är fastställt. Utredare 
Kajsa Åkesson kommer att i dialog med rektor stämma av datum för besöket. 
 

Underlag inför tillsynen  
Inför inspektionen vill Skolinspektionen ta del av information om verksamheten. Den 
efterfrågade informationen används för att få en bild av verksamheten och kommer att 
ligga till grund för Skolinspektionens bedömning. Utöver de underlag som begärs in 
nedan använder också Skolinspektionen uppgifter om missförhållanden som kommer in 
till myndigheten, samt officiell statistik. Vi önskar inför tillsynen ta del av: 

• Bifogad Excelfil fylls i. Excelfilen gäller enskilda elever som inte nådde/riskerar 
att inte nå kunskapskraven VT 2023 och HT 2023. Utifrån Excelfilen kommer vi 
att välja ut ett antal elever vars elevdokumentation vi vill granska. Vi kommer 
att be om dokumentationen innan tillsyn eller på plats. 

Skolinspektionen kan komma att begära in ytterligare underlag.  
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Tillsynsbesöket   
Under tillsynsbesöket kommer vi att intervjua representanter för lärare/personal, 
elevhälsa och rektor. Lärarintervjuerna genomförs i grupp med 3-4 stycken lärare. Vi vill 
att urvalet i möjligaste mån representerar personal från olika årskurser och 
verksamheter som arbetar i elevgrupperna, så att både lärare med längre respektive 
kortare erfarenhet, olika professioner samt att kvinnor och män tillfrågas att delta. Vi 
kan även komma att genomföra observationer i verksamheten.  
 
Schema och specifik information för intervjuerna skickas separat när intervjudatum 
fastslagits. För att på bästa sätt kunna genomföra intervjuerna behöver 
Skolinspektionen vid besöket ha tillgång till ett ostört och låsbart rum.   
 

Efter intervjuerna  
Efter intervjuerna får huvudmannen ta del av det protokoll som Skolinspektionen 
upprättat i samband med intervjuerna och ges möjlighet att kommentera fakta i 
protokollet. Utifrån den samlade informationen kommer Skolinspektionen att fatta ett 
beslut där eventuella brister framgår.  
 

Övrigt  
Läs mer om Skolinspektionens verksamhet på www.skolinspektionen.se. 

Vill ni komma i kontakt med ansvarig utredare nås jag på mailadressen 
kajsa.akesson@skolinspektionen.se  samt telefon 08-586 080 48.  

När dokument skickas in i ärendet, vänligen skicka dem per post: Skolinspektionen, Box 
2320, 403 15 Göteborg eller per e-post till dokument.goteborg@skolinspektionen.se   

Vi önskar få in begärd dokumentation senast den 1 september 2023. Ange 
diarienummer SI 2023:6470.   

 

Med vänliga hälsningar 

Kajsa Åkesson 

Utredare  
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